Dissentericos recreant femina pecudum decocta cum lini semine a qua pota. Caseus ouilus vetus. Serum ouium decoctum in vino austerio. Hoc & ileo medetur : & tussi veteri. Ius e gallinaceo isdez medetur. Sed veteris gallinacei vehementius Salsum ius aluum cit. Membrana gallinarum tosta & data in oleo & sale : celiacorum dolores mulcet. Abstinere autem frugibus ante : & gallinam & hominem oportet. Fimini columbinum tostum potumq. Caro palumbi acero decocta : dissentericis & celiactis medetur. Item medetur mel in quo sunt apes immortue decoctum. Resistit & coclea in suspitionis. Gallinaceorum fecur assuum : ventriculi membra na que abici solet inueterata: ammixto papaveris succo. Alii recentem torrent ex vino bibendam. Ius perdicum & perse ventriculus contritus ex vino nigro. Lien pecudis tostus & in fimo ritus. Fimini columbinum cum felle ilitum. Ossifragi venter arefas tus & potus : his qui cibos non conficiunt utilissimus. Vel si maxima tantum teneant capientes cibum. Quidam adalligant ex hoc causa : sed continuare non debent. maciem enim facit. Inflationem discutit colearum cibus . Tormina sanat lien ouium tostus : atq; e vino potus. Quod traditur in torminibus misum est : anate apposita ventri transire morbum : anatemq; emori. Tormina & melle curantur : in quo sint apes immortue decocto.

Vnum est ossifrago intestinum mirabili natura omnia deuorata sufficienti. Huius partem extremam adalligatam : prodesse contra colon constat. Lubent vermes terrenos bibi ex vino aut passo ad comminuendos calculos. Vel coqueas decoctas ut suspitionis. Eisdem exemptis testis tritisq; tres in vini Cyathis bibi. Sequenti die duas . tercia die unam : ut stolicidia urine emendent.

Testatum vero inanisum cifferes ad calculos pellendos. Item membranam e ventriculo gallinacei aridam , vel si rectus tostam.

Fel canis nigri masculi amuletum esse magi dicunt domus totius. Suffite eo purificate ve: contra mala omnia medicamenta.

Item sanguine canis resparsis parietibus: genitali^q eius sub lime defosso. Cuculo miraculum est: quo quis loco primum alienum audiat: si dexter pes circumscribatur: ac vestigium id defodiat: non gigni pulices vbi cumq; spargatur.

Ptisin sensientibus lacertam viridem coctam in vini cyathis tribus ad cyathum vnum, singulis coclearibus sumptis per dies donec conualecant. Coclearum cinerem potum in vino.

Vulnera recentia cōglutinant vermes terreni. adeo vt neruos quo q; abcessos ilitis solidari infra septimum diem: democritus persuerit. Itaq; in melle seruandos censet. Cinis eorum margines duriores absunt vlcetum: cum pice liquida. Quidam arefactis in sole ad vulnera ex aceto vtuntur, nec solvunt nisi biduo intermissione. Eadem ratio & terrenarum coclearum est: que tuse & impositae recentia vulnera cōglutinant. He cum testis suis tuse: eus mirra & tbure: etiam preciosos neruos sanare dicuntur. Dracozium quoq; ad eps siccatus magnopere prodest. Item gallinacei ex rebrum recentibus plagiis sale viperino in cibo sumpto. Tradunt & vlcera tractabiliora fieri & sanari celerius. Antonius musa medicos cum incidisset insanabilia vlcera: viperas edendas dabat miraq; celeritate persanabat. Verberum vulnera atq; vibices: pellibus ouium recentibus oblitterantur.